Sess. 25. cap.
4. & 5. de
Refor.

Episcopo pro informatione, & signanter super puncto per quantum temporis spatium fuerit adimpletum onus anniversarii, & Missarum.

FELTREN JUBILATIONIS. Nullus in Jure Canonico Textus reperitur, qui statuatur, quod Canonici, sive Beneficiati, qui spatio annorum 40.

Sess. 24. cap.
12. §. Præ-
terea de Refor.